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D-link network adapter DUB-E100

Artikelcode : ITDLDUBE100

D-Link DUB-E100. Connectiviteitstechnologie: Bedraad, Hostinterface:

€ 35,99

Kenmerken

Connectiviteitstechnologie:

Intern:

Hostinterface:

Interface:

Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten:
Overdrachtssnelheid (max):
Ondersteunde data-overdrachtsnelheden:
Full duplex:

Netwerkstandaard:
Bekabelingstechnologie:

Full duplex:

Ondersteunde data-overdrachtsnelheden:
Intern:

Kleur van het product:

LED-indicatoren:

Stroom:

Typisch stroomverbruik:

Stroomverbruik:

Ondersteunt Windows:

USB, Interface: Ethernet. Maximale overdrachtssnelheid van gegevens:
100 Mbit/s. Kleur van het product: Zwart

Bedraad

Nee

USB

Ethernet

1

100 Mbit/s
10/100

Ja

IEEE 802.3, IEEE 802.3u
10/100BaseT(X)
Ja

10/100

Nee

Zwart

Link, Stroom
05A

25W

150 mA

Windows 2000, Windows 2000 Professional, Windows
98, Windows ME, Windows XP Home, Windows XP
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Temperatuur, in bedrijf:

Temperatuur bij opslag:

Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf:

Luchtvochtigheid bij opslag:

Ondersteunt Windows:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):
Aantal dozen per pallet (lucht):
Aantal per pallet (lucht):
Pallethoogte (lucht):

Pallet brutogewicht (zee):
Aantal dozen per pallet (zee):

Aantal per pallet (zee):

Pallethoogte (zee):

Home x64, Windows XP Professional, Windows XP
Professional x64

0-55°C

20-70°C

0 - 95 procent

5 - 95 procent

Windows 2000, Windows 2000 Professional, Windows
98, Windows ME, Windows XP Home, Windows XP
Home x64, Windows XP Professional, Windows XP
Professional x64

21.3 mm

73 mm

20 mm

229

138 mm

138 mm

30 mm

1169

138 mm

138 mm

30 mm

116 g

85176990

45

1800 stuk(s)

1860 mm

378000 g

45

1800 stuk(s)

1860 mm
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Pallet brutogewicht (lucht):
Breedte transportverpakking:
Lengte transportverpakking:

Hoogte transportverpakking:

Hoeveelheid per transportverpakking:

Nettogewicht transportverpakking:
Pallethoogte (lucht):

Code geharmoniseerd systeem (HS):
Nettogewicht transportverpakking:
Pallet brutogewicht (lucht):

Gewicht transportverpakking:

Hoeveelheid per transportverpakking:

Aantal per pallet (lucht):
Aantal dozen per pallet (lucht):
Pallet brutogewicht (zee):
Pallethoogte (zee):

Hoogte transportverpakking:
Lengte transportverpakking:
Aantal per pallet (zee):
Aantal dozen per pallet (zee):
Breedte transportverpakking:
Breedte pallet:

Lengte pallet:

Voldoet aan industriestandaarden:

Ondersteunde data-overdrachtsnelheden:

Aantal poorten:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Hoogte:

378000 g
320 mm
360 mm
345 mm

40 stuk(s)
1880 g
1860 mm
85176990
1880 ¢g
378000 g
8400 g

40 stuk(s)
1800 stuk(s)
45

378000 g
1860 mm
345 mm
360 mm
1800 stuk(s)
45

320 mm
1100 mm
1200 mm
OHCI, EHCI
10/100

1

85176990

20 mm
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Breedte: 21.3 mm
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